
    

 

ONLINE SIC IDEATHON: 

MAKER KULTURA V PRAXI 

 

V aktuální době, kdy jsou školy zahlceny novými nároky spojenými s online výukou, jsme pro Vás 

připravili akci, která podnítí Vaši kreativitu a inovativní myšlení. Jste učitelé se zájmem o kreativní 

tvoření? Rádi řešíte problémy a nové výzvy? Chcete se dále vzdělávat a rozvíjet?  

Pak hledáme právě Vás! 

Ve spolupráci s našimi partnery z Mexika a Kanady Vás zveme na první Online SIC Ideathon, který je určený 

pro učitele středních i základních škol. A co Vás čeká? Především spolupráce v týmu, vymýšlení a společné 

tvoření rychlých prototypů, které mají za cíl řešit skutečné společenské problémy. 

 

 KDY? 

 

Výzva pro přihlášení na Online SIC Ideathon je otevřena od 9. 11. 2020 do 7. 1. 2021 

Informativní webinář k akci: 8. 1. 2021, 16:00 – 17:30 (účast na webináři není podmínkou pro účast na Online 

SIC Ideathonu), registrujte se ZDE 

Online SIC Ideathon: 23. 1. 2021,15:00 – 20:00, registrujte se ZDE 

 

 KDE? 

 

Webinář i Online SIC Ideathon proběhnou prostřednictvím platformy ZOOM. Odkaz Vám předem včas 

zašleme.  

 

  CO? 

 

Online SIC Ideathon je workshop, ale také soutěž. Cílem akce je představení metody „Maker“ metody 

vzdělávání učitelům středních škol. Předmětem akce bude tvorba praktických a inovativních řešení 

regionálních výzev Středočeského kraje formou rychlého prototypování. Budete pracovat v 3 členném týmu, 

který vytvoříte se svými kolegy.  

 

 

Text celé výzvy naleznete a můžete si stáhnout ZDE 

Kapacita omezena na 8 týmů. 

Účast na obou akcích je zdarma.  

Martina Vycudilíková 

vycudilikova@s-ic.cz 

+ 420 601 214 426 

www.s-ic.cz 

https://forms.gle/qjHQn3iWoD8VHqXMA
https://forms.gle/XQF3WqdKzKktZuwK7
https://s-ic.cz/cs/projekty/maker-kultura-ve-skolach/nadchazejici-akce/
vycudilikova@s-ic.cz
https://www.s-ic.cz/

